Quam artem didicisti. All. Quam, rogat furarier,

Contrà aspicere, & periuria multa dicere.

Cle. O Phœbe Apollo, Lycie, quid facies mihi?

Sed quam tenebas artem, ubi grandem in uirum

Euaseris? All. Duendere exta sueveram, &

Farcimina. Cle. Et quid? All. Tum autem inibar. Cle. Me

miserum

Iam nil ego sum amplius. ^d tenuis hec, qua nitimur,

Spes est. ad hec respondeas tantum mihi,

Lucanicæ has in foro, au portis tuas

Re distrahebas uera All. In ipsis scilicet

Portis, ubi uenalis est & mirid.

Cle. Heu me miserum. actum est de Dei iam oraculo.

^a Ocyus, en honorem ei deculerant publice, ut coronam gestaret. Immitatur helota, cum Nepunum coronant.

^b Fossæ culinam signat; ve coquus enim, & intestinorum venditor fit gitur.

^c Phœbe. Ex Telepho Euripidis sumptus is versus est.

^d Tenuis spes infirma, & incerta.

ARISTOPHANIS

a Intro. ex Bellerophō. ^a Intro miserum hunc auerte iam. ó corona, abi, ac
te Eutipidis.

b Altius prehen. Ex Al-
cestide Euripidis.

c Hellanius Iuppiter co-
lebat in Aegina.

Vale. relinqu te haud uolens, te quis iam

b Alius prahensam possidebit, amplius

Non sur quidem, fœlix tamen ipse forsitan.

All. Helanie summe Iuppiter, uictoria

Isthuc tua est certissima.

Cho. Salueto Callinice, iam fac sis memor

Quod factus es per me uir. atq; ex te peto

d Phanus. adiutor ap-
paret autem hic, sūisse
scriba rarus, & populo
charus.

e Educatus. id enim
exp̄p̄cip̄los signat.

Quiddam tenue, ut siam amanuensis tibi Phanus,

In iudicio, ac forensibus negotijs.

Po. Nomen mihi, quod sit, tibi nunc dico.

All. Agoracrito, in foro enim educatus sum, in foro

Et iudicatus extitit.

Po. Prinde committo meipsum Agoracrito.

Atq; hunc simul contrado Paphlagonem tibi.

All. Ego interim obsequijs tibi pulcherrimus

In eruam ó Popule, ut fatearis ipsem et.

Me neminem mortalium uidisse te.

Vnquam meliorem, & qui siet Republica.

Curis magis intentus tue. pol. in aen. ch. 14. angust.

Ode, & Strophe.

Quid pulchrius incipientibus, aut fastigia summa

Absoluentibus, atq; agitatores

Quadrupedantum célerum celebrare

In Lysistratum nihil, pol. in aen. ch. 14. angust.

Sed nec in Thumantin rursum

Pauperem, atq; egenum adeo eum

Grauem dolorem fundere,

Volente animo acerbissime.

Nanq; hic, unicé ó chare Apollo

Fame conficitur, lacrymisq;

Liquidis tangit Pharetras

Tus adeo in Pythone, ob id,

Quod inopia dira prematur.

Inuidis

f Lysif. & Thumantis
pauperes perstringan-
tur. Lysistratus assenta-
tor, Thumantis vero pau-
per fuit, & vates.

Inuidiæ obnoxium haud est, in malis approbria
 Atq; conuicti iacere ueritatem bonis honoris est, si bene
 Quis loquatur, atq; censeat, si enim ille uir proim,
 Quem mala audire par multa foret, iam innotesceret.
 Non amici uiri mentionem facere possem, at hic
 Vix Arignotum ferre est, quin nouerit, qui^a candidum
 Nouerit, uel^b Orthium carmen, et sonorum maximie,
 Quid sit huic frater est quidem, sed moribus nibil
 Ei affinis, is est^c Ariphrades enim, haud quaquam bonus,
 Verum id omnino^d studet, neq; enim solum est pestilens,
 (Non enim pro festo poteram aduertere tum totus is
 Sceleratus, sed aliquid excogitauit ipse insuper,
 Nam suam linguam ipsius turpibus uoluptatibus
 Fœdat in fornicibus, exputum ore lingens foetido
 e Rorem, et inquirans simul barbam, focosq; deniq;
 Calentes agitans, iam^e Polymnestia condit, et
 Rem habet cum Oenicho, quicunq; ergo unū huiusmodi
 Non abominatur, ex eodem ergo is quidem^b poculo
 Haud bibet mecum unquam. *Strophæ*
 Cho. Curis ego nocte agitor frequenter, apud me adeo ut
 Et reputo, quo pacto aliquando *(num hoc)*
 Non bene prandeat ipse Cleonymus.
 Etenim aiunt, quoties comedit
 Virorum habentium res
 Ipsum haud ab arca unquam facessere.
 Atq; hosc precarier una haud
 Unquam ratione.
 m Veni amabo per genua,
 Exito here, et cognoscito mensam istam.
 Mecum pariter.
 Ferunt inter se triremes collocutum penticas
 Conuisse, tum inter eas dicere ornam unam, que erat
 Grandior natu, nonne sentitis indies mala
 O faciles, illa virgines, que in urbe duriter

a Candid, effusum ad
 parcemiam, albus, an ater
 sit nescio, vel, nouit qd
 albus, quid nigruus,
 Quo loco Erasmus hos
 versus ad hunc redit
 modum. Nunc Arigno
 tum Lyriste, nullus est,
 qui nesciat, qui vel albu
 nouerit, recteive noue
 rit modos.

b Orthium car, altum
 rectum, sonorum, quod
 Arion canebat, cum a
 Delphine exciperetur,
 cantus clausicus.

c Ariphradæ, duo erant
 filii, Arignotus, & Ari
 phrades, quorum Ari
 gnotus cithareodus erat
 notus omnibus. Ariphra
 des vero homo nefarius
 & oblicenus.

d Studet, ut sit pessi
 mus.

e Rorem exputum vo
 cat semen pudicorum.

f Focos. τὸ χίλια
 τον γυναικευτικόν.
Noi: w.

g Polym. carmina Po
 lympnesti Colophon,
 cithareodus hic fuit Oe
 nichus & Polymnestus,
 ambo fecerunt voluptati
 bus dediti erant.

h Poculo, quia fredum
 est, quod ipsi ea lingant.

i Cleonymum, hunc ut
 sumptuosum & predi
 gum taxat, & timidum.

l Arca de panario lo
 quitur.

m Veni, ut qui metuunt
 proprius accederet, & es
 ceperant.

ARISTOPHANIS

Geruntur ferunt aliquem esse, qui centum postulet
Nostrum, ut he Carthaginē mittantur; improbum virū,

^a Hyperbolus. hic homo omnibus modis improbus sum fuit, a quo proverbiū natū, vlera hyperbolū.

^b Quæ vim. quæ nuper fabricata fuerat, quam paulo ante dixerat virginem.

^c Nauphante. nomē virginis e triremib⁹.

^d Theseū. huc qui serui configerant, aucterē inde non licebat.

^e Eumeni. in templū Erinnayum, quo erā serui configere solebant.

Eumenides, seu veneranda deæ dicebantur furia boni omnis causa. His sacrificabatur in curia Areopagitarum,

quas eius curia præsidet esse volebant. hic de scariis iudicabatur.

^f Lucifer. ridet eum rursum, ut lucernarum videntorem.

^g Recoct. vt coquus ita respōdet metaphorice.

Hand ferendū. ibi tū unā dixisse, quæ uim atq; impetum

Hostium proprius nondum repulerat. mihi ad eū

Nunquam is imperabit. at si opus sit, hic malo diu

Sub teredonibus marcescens male consenescere.

Sed ne Nauphante quidem Nausone sat, duxerit.

Non dī boni, si quidem ego lignis ex pinis

Rite compacta sum. si hec Atheniensibus meis

Ipsa sic probantur, hic sedere nauigantibus

Velle Theseum mihi videor aut certe ad deam

Eumenidas. non enim is, qui imperat nobis, risul

Ciuitatem habebit, aut contemptui quin nauiget

Ipse separatim adūq; (si uolet, certos procul,

Attrahens secum scaphas eas, lucernas in quibus

Sueuerit diuendere.

All. equū est acclamare omnibus latis, os claudere iuxta,

Sed & à testibus in totum parere, tam foras claudere,

qui est

Gauisa urbe haec. quare theatrum est par, hisce nouis in